
  

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS 
Estado da Bahia 

Rua Edgard de Deus Pitta,  nº 914, Loteamento Aratu, Barreiras /BA CEP  47.806.146. 

Fone: (77) 3614-7100 CNPJ nº 13.654.405/0001-95 

Site: www.barreiras.ba.gov.br 

 

 

PUBLICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 014/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0696/2021. 

Contrato nº 096/2021 

LOCATÁRIO: MUNICIPIO DE BARREIRAS  

LOCADOR: A Sra. Vera Cristina Andrade Souza, inscrita no CPF nº 934.336.385-00, no valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro mil e 

quinhentos reais) em 24 (vinte e quatro) parcelas iguais e irreajustáveis, perfazendo um valor total de R$ 108.000,00 (cento e oito mil 

reais).   

OBJETO: A Locação de um imóvel, situado à Rua Guarujá, 702 QD 13 Lote 08 e 10 – Renato Gonçalves - Barreiras/BA, com 

adequação necessária para funcionamento da CASA DOS CONSELHOS na sede deste município. 

03.02.02 – Gabinete do Prefeito.  

2004 – Gestão das Ações da Casa dos Conselhos. 

33.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 

00 – Recursos Ordinários. 

Assinatura do Contrato 19 de março de 2021 

 

 

PUBLICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 015/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0735/2021. 

Contrato nº 099/2021 

LOCATÁRIO: MUNICIPIO DE BARREIRAS  

LOCADOR: O Alberto Souza Maia, inscrito no CPF nº 023.784.605.54, no valor global de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), 

com valor mensal de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), em 24 (vinte e quatro) parcelas iguais e irreajustáveis .   

OBJETO: A Locação de um imóvel, situado à Rua Roberto Ribeiro, 165 – Loteamento São Paulo - Barreiras/BA, com adequação 

necessária para funcionamento do Centro de Referência de Apoio à Mulher – CRAM, na sede deste município. 

03.12.51 – Fundo Municipal de Assistência Social.  

2109 – Manutenção do Centro de Referência e Atendimento à Mulher - CRAM. 

33.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 

00 – Recursos Ordinários. 

Assinatura do Contrato 22 de março de 2021 

 

 


